
Obecní úřad Bystřice 
Stavební úřad 

Bystřice 334 
 

Č.j: OB/2586/2017/DBYS     
Vyřizuje: Bystroňová     
Telefon: 558 995 116    
E-mail: epodatelna@bystrice.cz   
Bystřice, dne 24.10.2017    

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

s velkým počtem účastníků 
 
 
 
 
Obec Milíkov, IČO: 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov, 
kterou zastupuje IGEA s.r.o.,  IČO: 46580514, Na Valše 47/3, 702 00  Ostrava, jednající  Ing. Janem 
Fochlerem, 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pod 
názvem: 

Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina 
 
na pozemcích st. p. 71/1, 97/1, 109/4, 171, 203, 251, 364 a parc. č. 171, 224/2, 251, 385/22, 539/3, 542, 
543/1, 544/1, 545/1, 630, 640/2, 642/2, 642/3, 643/2, 672/1, 672/3, 672/4, 677, 678, 679, 683/1, 683/3, 
683/6, 683/7, 686, 687/1, 687/3, 687/5, 687/6, 687/7, 690/1, 696/1, 696/3, 698/1, 707/2, 708/1, 709, 710, 
711/1, 711/2, 711/3, 715/1, 716, 719/3, 722/1, 749, 754, 755/2, 866, 880/3, 885, 896, 898, 928/2, 948/2, 
992, 994/1, 994/2, 997, 998/1, 1036/1, 1040/1, 1043/5, 1043/8, 1047/4, 1056/2, 1057/2, 1061, 1062, 
1067, 1068, 1075/1, 1086, 1087, 1092/2, 1092/3, 1106/1, 1107/1, 1109/2, 1112/1, 1117/1, 1119, 1120/2, 
1120/4, 1123/2, 1126/1, 1128/4, 1139/2, 1139/3, 1147/1, 1147/2, 1148/1, 1148/2, 1152/1, 1152/2, 1154/1, 
1154/2, 1162/1, 1165/1, 1165/2, 1166/1, 1167/1, 1167/2, 1167/5, 1168/3, 1168/4, 1168/5, 1177/1, 1178, 
1181, 1183, 1184, 1187, 1188, 1190/2, 1192/3, 1195/1, 1195/2, 1195/3, 1196, 1199/3, 1204/1, 1204/4, 
1209, 1210, 1221/2, 1294/2, 1308, 1357/1, 1360, 1371, 1375, 1425/1, 1425/2, 1433/2, 1537/17, 1580/6, 
1580/7, 1583, 1584/1, 1610/1, 1610/2, 1613/1, 1614/3, 1621/4, 1621/10, 1621/11, 1621/24, 1621/30, 
1621/34, 1621/35, 1641/3, 1641/6, 1641/13, 1644/6, 1648/75, 1648/82, 1861/2, 1862, 1868/3, 1870/2, 
1873/1, 1877/2, 1879/1, 1879/3, 1880/2, 1880/4, 1880/5, 1880/6, 1881/1, 1881/2, 1882, 1891, 1893, 
1894/1, 1895, 1898/4, 1899, 1900/4, 1903, 1904/2, 1905/1, 1908/2, 1908/4, 1908/6, 1908/8, 1908/9, 
1908/10, 1908/11, 1909/3, 1909/5, 1910/2, 1920/1, 1923/3 v katastrálním území Milíkov u Jablunkova.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Výstavbu stok splaškové kanalizace, navazujících čerpacích stanic a výtlačných řadů. Splašková 
kanalizace bude ukončena na čistírně odpadních vod. Předčištěné odpadní vody budou vypouštěny do 
vodního toku Milíkovský potok.  

- SO 01 - Kanalizační stoky gravitační (včetně veřejných částí kanalizačních přípojek) – PVC-U DN 
250 v celkové délce cca 7587,1 m, osazeny typovými revizními šachticemi. 

- SO 02 - Čerpací stanice splaškových vod – 3ks podzemní prefabrikované ČS s výtlačnými řady PE 
100RC D90 o celkové délce cca 566 m. Stoka tlakové kanalizace cca 166 m. Pro jednotlivé ČS 
budou provedeny přípojky a rozváděče NN 



Č.j. OB/2586/2017/04 str. 2 

 
- SO 03 - Čistírna odpadních vod – Oplocená ČOV na pozemku parc č. 1075/1 o zastavěné ploše cca 

100 m2 a obestavěném prostoru cca 550 m3. Biologická podzemní ČOV s kapacitou 650 EO. 
Nadzemní část je zděná, obdélníkového půdorysu, krytá sedlovou střechou ve směru severozápad-
jihovýchod, s výškou hřebene cca + 4,3 nad upraveným terénem. Napojena bude na rozvod vody a 
NN a na přilehlou obecní komunikaci. 

 

 

Obecní úřad Bystřice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Bystřice, stavební úřad, úřední dny Po,St 7:30 -11:30, 
12:30-16:30 hodin). 

 

 

Poučení: 

Účastníci řízení se mohou před vydáním rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona 500/2004 Sb. o správním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění. Předpokládá se, že rozhodnutí bude vydáno nejdříve 6.12.2017. 
Podle § 89 stavebního zákona: 
          (1) Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním 
jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 
nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim 
nepřihlíží.   
            (2) K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto 
při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
 (3) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, 
se nepřihlíží. 
 (4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 
písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Podle § 87 odst. 1 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení 
územního řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu (tzn. 
písemnosti se doručují veřejnou vyhláškou s výjimkou účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 
správního řádu). 

Podle § 87 odst. 3 stavebního zákona se u záměrů zasahujících do území několika obcí se doručuje 
oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení vyvěšením na úředních deskách příslušných obecních 
úřadů; obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě. 
 
Podle § 86 odst. 6 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se v žádosti o vydání územního 
rozhodnutí účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b), (tzn. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno), identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru. 



Č.j. OB/2586/2017/04 str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
  
Dagmar Bystroňová 
referent stavebního úřadu 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou na doručenku) 
Obec Milíkov, IDDS: r9dbxdu - s žádostí o vyvěšení na úřední desce obecního úřadu 

   prostřednictvím IGEA s.r.o., IDDS: 58iqf7e 
 sídlo: Na Valše č.p. 47/3, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou.) 
Daniel Kurowski, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Barbara Kurowská, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Radim Szkandera, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Eduard Szkandera, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Stanislav Klimek, Milíkov č.p. 213, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Gertruda Klimková, Milíkov č.p. 213, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Andrzej Czeczotka, Komenského č.p. 657/23, 737 01  Český Těšín 1 
Irena Cieslarová, Milíkov č.p. 117, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Olga Sikorová, Národních hrdinů č.p. 886, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Vladislav Jopek, Milíkov č.p. 367, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jarmila Tulisová Slívová, Čkalovova č.p. 851/43, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Jan Čmiel, Milíkov č.p. 252, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Kamil Kantor, Milíkov č.p. 180, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Miroslava Mohelová, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Lukáš Šumavský, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Miroslav Szkandera, Milíkov č.p. 50, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ryszard Staszowski, Milíkov č.p. 290, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Renata Staszowská, Milíkov č.p. 290, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Kazimír Sikora, Milíkov č.p. 186, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Marie Sikorová, Milíkov č.p. 186, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jan Kręželok, Návsí č.p. 406, 739 92  Návsí 
Lydie Kręželoková, Návsí č.p. 406, 739 92  Návsí 
Zuzana Lipusová, Milíkov č.p. 291, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Dominik Sikora, Milíkov č.p. 66, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Marta Sikorová, Milíkov č.p. 66, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Stanislav Kantor, Milíkov č.p. 178, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Miroslav Sikora, Milíkov č.p. 12, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Lydie Jíchová, Milíkov č.p. 231, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Přemysl Křižánek, Sídliště ONV č.p. 660/1, 737 01  Český Těšín 
Alena Křižánková, Jablunkovská č.p. 452, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
Věra Slawinská, Milíkov č.p. 30, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Vanda Kuźmová, Milíkov č.p. 80, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Czeslaw Heczko, Milíkov č.p. 10, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Irena Heczková, Milíkov č.p. 10, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Karel Branc, Milíkov č.p. 174, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Věra Brancová, Milíkov č.p. 174, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Robert Macúch, Milíkov č.p. 59, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Daniel Kurowski, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Roman Kantor, Milíkov č.p. 360, 739 81  Milíkov u Jablunkova 



Č.j. OB/2586/2017/04 str. 4 

 
Gabriela Ćmielová, Návsí č.p. 428, 739 92  Návsí 
Emilie Kluzová, Erbenova č.p. 805, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
Jan Heczko, Milíkov č.p. 138, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Czesław Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Zdeněk Heczko, Milíkov č.p. 271, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Vladislav Heczko, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Helena Heczková, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Henryk Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Zuzanna Heczková, Milíkov č.p. 271, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Bohumír Klusek, Milíkov č.p. 165, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Růžena Bettiolová Pilchová, Milíkov č.p. 203, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Czesław Kantor, Milíkov č.p. 55, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Barbara Agata Kantorová, Milíkov č.p. 55, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jaroslava Krajčíriková, Milíkov č.p. 177, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Radek Szotkowski, Milíkov č.p. 1, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jaroslav Kawulok, Milíkov č.p. 191, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Marta Szurmanová, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Helena Loderová, Milíkov č.p. 51, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jan Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jarmila Turoňová, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Mgr. Jiří Walach, Písek č.p. 448, 739 84  Písek u Jablunkova 
Kateřina Walachová, Nýdek č.p. 95, 739 95  Bystřice nad Olší 
Otto Walach, 1. máje č.p. 493, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
Petr Hensler, Milíkov č.p. 175, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Kateřina Henslerová, Milíkov č.p. 175, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Bronislav Ćmiel, Milíkov č.p. 52, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Petr Šimík 
Iveta Šimík 
Jan Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Zuzana Martynková, Alešova č.p. 649, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
Zdeněk Labaj, Milíkov č.p. 324, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Emilie Labajová, Milíkov č.p. 324, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Stanislav Mazur, Milíkov č.p. 53, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Daniel Liberda, Milíkov č.p. 244, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Kamil Kantor, Milíkov č.p. 180, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jan Sikora, Milíkov č.p. 257, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Boleslav Niedoba, Lejšovka č.p. 35, 503 03  Smiřice 
Radomír Kuntschik, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jana Kuntschiková, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Bc. Luboš Petr, Albrechtická č.p. 143/5, 735 35  Horní Suchá 
Bc. Martin Petr, Turgeněvova č.p. 892/1, Město, 736 01  Havířov 1 
Marie Budośová, Milíkov č.p. 7, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Miroslav Szkandera, Milíkov č.p. 50, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jiří Di-Giusto, Milíkov č.p. 142, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Anna Heczková, Milíkov č.p. 317, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Lukáš Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Radek Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Žofie Labajová, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ivan Chalupa, Frýdecká č.p. 1350/52, 737 01  Český Těšín 1 
Iveta Chalupová, Frýdecká č.p. 1350/52, 737 01  Český Těšín 1 
Agnesa Mitręgová, Milíkov č.p. 340, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Jan Mitręga, Milíkov č.p. 340, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Kazimír Sikora, Milíkov č.p. 258, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Halina Sikorová, Milíkov č.p. 258, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Kazimír Mitręga, Milíkov č.p. 199, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Petr Bojko, Milíkov č.p. 373, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Olga Bojková, Milíkov č.p. 373, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu v Milíkově - Centrum z.s., Milíkov č.p. 318, 739 81  



Č.j. OB/2586/2017/04 str. 5 

 
Milíkov u Jablunkova 
Petr Szkatula, Milíkov č.p. 27, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ladislav Stanošek, Fr. Podešvy č.p. 387, 739 25  Sviadnov 
Ing. Jana Stryczková, Mosty u Jablunkova č.p. 577, 739 98  Mosty u Jablunkova 
Anna Tobolová, Návsí č.p. 162, 739 92  Návsí 
Martin Juzek, Jablunkov č.p. 611, 739 91  Jablunkov 
Růžena Juzková, Jablunkov č.p. 611, 739 91  Jablunkov 
Jana Cyhanová, Milíkov č.p. 266, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jan Čmiel, Milíkov č.p. 330, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Miroslava Žídková, Česká č.p. 1080/26, Kylešovice, 747 06  Opava 6 
Marie Kufová, Milíkov č.p. 155, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Radomíra Paličková, Karafiátová č.p. 575/5, Jaktař, 746 01  Opava 1 
Helena Szmeková, Milíkov č.p. 119, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Miroslav Szmek, Milíkov č.p. 119, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Lenka Gazdová, Košařiska č.p. 36, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Zdeňka Zvrtková, Tyra č.p. 135, 739 61  Třinec 1 
Jaroslav Labaj, Milíkov č.p. 198, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Beata Labajová, Milíkov č.p. 198, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Tomáš Di-Giusto, Milíkov č.p. 144, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Janusz Jerzy Szczepanik, Milíkov č.p. 8, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Zuzana Szczepaniková, Milíkov č.p. 8, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Petr Ulicha, Milíkov č.p. 78, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Josef Di-Giusto, Milíkov č.p. 144, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Jiřina Poloková, Tyršova č.p. 632, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
Zbigniew Hartabus, Milíkov č.p. 404, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Zuzana Hartabusová, Milíkov č.p. 404, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Ing. Miroslava Mohelová, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Veronika Tuhovčáková Klimánková, Okružní č.p. 1771/28, 737 01  Český Těšín 1 
Pavla Suszková, Milíkov č.p. 356, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Radek Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Miroslav Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Libor Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Anna Nieslaniková, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Vladislav Nieslanik, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, stř. Frýdek-Místek, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Horymírova č.p. 2287, 738 33  Frýdek-Místek 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Královopolská č.p. 147/62, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 



Č.j. OB/2586/2017/04 str. 6 

 
 sídlo: Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Česká republika, Okresní správa sociálního zabezpečení, IDDS: ms3adfq 
 sídlo: Palackého č.p. 115, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, Strašnice, 100 00  Praha 10 
a ti, kteří mají jiné věcné právo (věcné břemeno chůze a jízdy, věcné břemeno vedení vč. vstupu 
na pozemek, věcné břemeno užívání, … atd) k pozemkům, na kterých je stavba umisťována 
 
 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, a to: 
vlastníci pozemků st. p. 27/4, 27/5, 51, 52/1, 56, 60/2, 88/1, 95, 98/3, 111/1, 114/2, 114/2, 114/4, 114/5, 
221, 253, 257, 323 a parc. č. 221/1, 536, 576/2,  598/2, 624, 667, 676, 694/1, 697/2, 704/1, 714, 867/1, 
899, 948/5, 963/3, 999/1, 1018, 1030/1, 1074, 1075/2, 1127/1,1134, 1155/1, 1155/2, 1164/1, 1164/2, 
1177/2, 1182/1, 1190/1, 1193, 1199/2, 1222, 1232/2, 1357/2, 1421, 1573/1, 1580/4, 1601/1, 1614/1, 
1616, 1617, 1619/1, 1621/23, 1622/3, 1623, 1644/4, 1648/8, 1648/36, 1648/57, 1873/3, 1900/3, 2004, 
2019 
 
 
dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 
Městský úřad Jablunkov, IDDS: dj4bppi 
 sídlo: Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, ÚO Frýdek - Místek, IDDS: spdaive 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Územní pracoviště Frýdek - 
Místek, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Policie ČR, Krajské ředitelství MSK, ÚO F-M, DI Třinec, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: Beskydská č.p. 2061, Frýdek-Místek, 738 19  Frýdek Místek 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15-ti dnů a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
Oznámení bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 
 



Č.j. OB/2586/2017/04 str. 7 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce orgánu dne ………………………..                 Sejmuto dne ………………  
 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne ………………… Sejmuto dne.........................  
 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
 
 
 
 
Přehledná situace stavby 
 

 


		2017-10-25T12:14:34+0200
	ref SÚ




